配当予想の修正（設立 50 周年記念配当）に関するお知らせ
2014/10/17 on Japan  |  Page. 1/1

2014（平成 26）年 10 月 17 日 金曜日

各 位
株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

代表取締役社長 金 本 寛 中

<資料に関するお問合せ先>
取締役常務執行役員 経理部長 卯 辰 伸 人

電話：011-209-1631

配当予想の修正（設立 50 周年記念配当）に関するお知らせ

株式会社カナモトは、2014（平成 26）年 10 月 17 日開催の取締役会において、2013（平成 25）年 12 月 11 日に公表し

た 2014（平成 26）年 10 月期の配当予想を下記のとおり修正することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 配当予想の修正の理由

当社は、2014（平成 26)年 10 月 28 日をもちまして、設立 50 周年を迎えることとなります。これを記念するとともに、株主の皆様

への感謝の意を表するため、普通配当 20 円（うち中間配当 10 円）に会社設立 50 周年の記念配当 10 円（うち中間配当５円）を加

え、1 株当たり 30 円の配当を予定しておりましたが、最近の業績の動向等を踏まえ、期末の記念配当を 1 株当たり 5 円増配する

ことといたしました。これにより年間配当金額は 35 円となります。

なお、本件につきましては、本年 12 月上旬に開催される取締役会で決定する予定であります。

2． 配当予想の修正内容 （平成 25 年 11 月 1 日～平成 26 年 10 月 31 日）

 1 株当たり配当金

基 準 日  第 ２ 四 半 期 末  期 末  合 計

前 回 予 想

（平成 25 年 12 月 11 日発表）

1 5 円
（ 普 通 配 当 1 0 円 0 0 銭 ）
（ 記 念 配 当  5 円 0 0 銭 ）

1 5 円
（ 普 通 配 当 1 0 円 0 0 銭 ）
（ 記 念 配 当  5 円 0 0 銭 ）

3 0 円
（ 普 通 配 当 2 0 円 0 0 銭 ）
（ 記 念 配 当 1 0 円 0 0 銭 ）

今 回 修 正 予 想
2 0 円

（ 普 通 配 当 1 0 円 0 0 銭 ）
（ 記 念 配 当 1 0 円 0 0 銭 ）

3 5 円
（ 普 通 配 当 2 0 円 0 0 銭 ）
（ 記 念 配 当 1 5 円 0 0 銭 ）

当 期 実 績
1 5 円

（ 普 通 配 当 1 0 円 0 0 銭 ）
（ 記 念 配 当  5 円 0 0 銭 ）

前 期 実 績

（平成 25 年 10 月期）
1 0 円  1 0 円  2 0 円

以上